РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2  от 14 января 2020 года

 О внесении изменении в постановление № 53 от 26 августа 2019 года
 «Об утверждении перечня автомобильных дорог, находящихся на территории
МО «Шиньшинское сельское поселение»

На основании  ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Правительства Республики Марий Эл от 2 ноября 2006 года № 224 «Об утверждении перечня автомобильных дорог Республики Марий Эл», Приказа Минтранса РФ от 07 февраля 2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Устава МО «Шиньшинское сельское поселение» администрация Шиньшинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]        1. Исключить из прилагаемого перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения находящихся на территории МО «Шиньшинское сельское поселение» следующую автодорогу: Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Токпердино, улица Молодежная протяженностью 0,5 км, площадью покрытия 2250 кв.м., учетный номер 88-22, идентификационный номер  88-232-834 ОП МП88-22, код дороги в СКФД 2427057.
         2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования  и  размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» http://mari-el.gov.ru/morki/shinsha/.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Шиньшинское сельское поселение»                            П.С.Иванова
image1.jpeg